
Zarządzenie nr 3 4 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 33/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonu je się z m i a n w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonuje się zm ian w planie f inansowym w y d a t k ó w Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia. 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY C E W I C E 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony, • •••» 
prawa oraz sądownictwa",> >'-*-, • . - , ? • 1344,00 3 808,00 ' ; ' 5152,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli j ochrony prawa • j 1 344,00 3808,00 . 5152,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 344,00 3 808,00 5 152,00 

Razem: 32 704 919,32 3 808,00 32 708 727,32 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY C E W I C E 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 940 677,33 -: . - * v " o,00 1 940 677,33 

60013 Drogipubliczne wojewódzkie 62 776,00 -12 776,00 '. 50 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 776,00 -12 776,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 247 039,00 . • , -7039,00 240 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 039,00 - 7 039,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 19815,00 19 815,00 

4430 Rożne opłaty i składki 0,00 19 815,00 19 815,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa . " *" ; 1 344,00 3 808,00 1 3 5 1 5 2 , 0 0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 344,00 . 3 808,00 5152,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 3 808,00 5 152,00 

801 • :Y . , Oświata i wychowanie. ' •. • . - - • 2 831 338,09 ) * ° > 0 0 -2 831-338,09 

80195 Pozostała działalność 70 318,93 • -- °>°° : ^ . 70 318,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 622,93 -11 070,00 6 552,93 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 070,00 11 070,00 

Razem: 18 814 418,43 3 808,00 18 818 226,43 

BeSTia 
Strona 1 


